$$FF + 2CFr = 2ACrq + AA$$

est vero $r = xy$ et $q = \frac{x^2+y^2}{2xy}$ vnde aequatio integralis est $FF + 2CFxy = AA^2 + AC(x^2+y^2)$. Sicque haec comparatio inter x et y , quae alias per logarithmos vel arcus circulares offendi solet, hic algebraice est eruta.

DE

ARCVBVS CVRVARVM
AEQVE AMPLIS EORVMQVE
COMPARATIONE.

Auctore
L. EULER O.

I.

Amplitudinem arcus cuiuscunque hincse curvae Tab. I. cum Celeb. Ioh. Bernoullio b. m. voco angulum, quem rectae ad eius terminos normales inter se constituunt. Ita si fuerit AM arcus lineae cuiuscunque curvae, atque ad eius terminos A et M rectae normales ducantur, AO et MO in O concurrentes, angulus AOM erit amplitudo arcus AM. Haec amplitudinis idea perquam ingeniose ad curvas dimittendas est introducta, propterea quod non vni ceterae relationes, quibus natura curvarum per coordinatas exprimi solet, ab hypothesebus arbitrariis pendet; dum enim relatio inter coordinatas, prouti axis eiusque initium diuersimode accipitur, plurimum variare potest manente eadem linea curva, notio amplitudinis nulli huiusmodi varietati est obnoxia, nisi forte quod alio atque alio puncto curvae A pro initio assumto angulus AOM quantitate constante augeri diminuiue queat, vnde rationem Tom. XII. Nou. Comm. C men